Кузнецов С.В.

2

• за.\lеститель председателя постоянной ко~шссии Тульской
городской Думы по инвестициониой политике, строительству и
развитию предпринимательства;

Глава муниципального образования город Тула
Фанстов А.Ю. • заместитель председатедя постоянной комиссии Тульской

городской Думы по инвестиционной политике. строительству и
развитию предпрниимательства;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Балахтар кл. • ч.1ен постоянной комиссии

инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской
строительству и

Думы по
разВНnlЮ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предста6l/те.1U Ту.1ЬСКОЙгородСКОЙДУ\fЫ:

ОТ Л.О{, .t.oIt X~ :f - П

Ю.Н. Uкипурlt

• начальник отдела правового обet:печения и иормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

• руководитель аппарата Тульской городской Думы;

- заместите.1Ь начальника )l1равления градостроительства и
архитеl\.уры администрации города Тулы;

• за.\lестите.1Ь начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитектуры ЗJL'tинистрации города Тулы.

Ба..1ЗКШИНЗ М.Ю.

Шепзрова О.М.

Гальперин Д.В.

Ринкман О.И.

Представите.1U ад.",инистрации города Тулы (по сог.1асованuю):

4. Комиссии по подготовке и проведению публичиых слушаний в установлеином
порядке обеспечить проведение вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет
предложеиий в следующем ПОРЯдКе:

4.1. Поступившие предложения реrnстрируются и рассматривaкm::я в комиссии по
подготовке и проведеиию п)'бличиых слушаний.

4.2. Предложения, BHecellHbIe с нарушением Сроков и установленного порядка. по
решению комиссии по Подготовке и провсдению публнчных слушаннй не рассматриваются.

5. Предложеиия и замечания по теме публнчиых СЛ}1Паний, а так же заявки на
выступление направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 25 февраля 2018 года по
адресу: г. Ту:щ пр. Ленина, д. 2, к. 268, по телJфаксу 31-25-74, e.mail: duma@cityadm.tula.ru.
Справки по телефоиам: 36-71-76,36-68.89. 56-76-13.

6. Коитро.'Iь за исполнением настоящего ПОCТ3JЮ8.1ения возлоih.1ПЪ на 3а\fестите.1Я
главы ЗJL\lИНИСТРации Тулы по С1рОительству н жилищно-коммуналыlO~!У хозяйству и
постояниую КОМИССИЮТульской городскоА Думы по иивестициониой ПО.lитике,
строительству и развитию преДПРИНlI~lательства.

7. Опубликовать настоящее постановлеЮlе на Офlщиа.1ЬНОМ:сайте муниципального
образования город Тула (http://wv.w.npacity.tula.ru) и раз~lестнть 113 Офlщиа.1ЬНЫХ сайта.х
Тульской городской Д)'МЫ И аДМИНII~ . opo~, . ы в сети Интериет.

8. ПocrанО8.1сние вступает в у'td",:wяecQдодn ания.
,~,,~.. - 1111 (> .~

~""~... (',:--~..~
~(ДО'1}lе~::~Оlluоrо y~~'
,j'., ••

• :"" ООССllечеllИИ ~ <••••.:J:.. ~ .•••
•) ~('~~ .)0+ \.'"

.(. 11 rvpo.\t" Ь ,. ./r.
(' "" •• )! о

Глава ~IУНИЦIlПального
образования город Тула

- за.\lесппе.1Ь пре.1седатедя ТУ.'lI>СКОЙгородской Д'у~IЫ:

• прсдседатель постоянной КОМIIССИИТy,lьской городской дr-IЫ по
инвестиционной ПОЛllТlIке. cTpoIITe.lbCТBY 11 развитию
предпринимательства;

ЯдЫКIIН А.Г.

Ионов Л.В.

о назначении публичных слушаний по
оБСУ-АСЛениюпроекта планировки и проеh.IЗ
межевания территории линейных объектов
(жилые улицы) на территории
индивидуальной жилой застройки. по
Епифанскому шоссе в Пролетарском
райОllе г. Тулы

На основании обращения главы администрацин города Тулы от 22,01.2018
H~ 38 - ки (вх. от 22.01.2018 N288iПД), В соответствии с ГрадОС1рОительны.", кодексом
Российской Федерации, Федеральны."1 законом от 06.10.2003 N2 131.ФЗ «(Об общих
принципах организации местного самоупра8.1ения в Российской Федерацию), Уставом
муниципа.'1ьного образования город Тула, Положение~1 (Об организации и проведении
публичных С.1ушаний в муниципальном образовании город Тула», утверждениым решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 Н2 65/1422,

1. Назиачить публичные слушания по обсуждеиию "роекта планировки н проекта
межевания территории линейных объектов (жилые улицы) на территории индивидуа.'1ьной
жилой застройки по Епнфанскому шоссе в ПролетаРСКО~1 районе г. Тулы (приложення I .3).

2. Провести вышеуказанные пуб,тrичные слушания 28 февра.1Я 2018 года в 18-00
часов по адресу: г. Тула. пр. Ленина, д. 20, МБУ «(t-.lолодежный ~iногопрофильный цснтр
(РОДЮI8).

3. Создать комиссию по подготовке 11проведсНl!Ю пуб.1ИЧНЫХслушаний в С:Jедующе~1
составе:

\

mailto:duma@cityadm.tula.ru.
http://wv.w.npacity.tula.ru

3

Ilриложенисl
к постановлеflИЮ Главы

МУНИllИПалыlOГО образования
город Тула oTJ'f.(l/jflft N2 ::r -о

Проскг IIлаННРОIII'" тсррнторнн ЛlшеiillЫХ обl,еКl'ОR (ЖllJlые улицы) lIа территорнн
IШДllllIlI\уалыlOЙ ЖlIJlOii"lаетроiiЮI но Еllllфанскому шоссе 11Пролетарском районе

г.Тулы. Чертеж красных JШllllii

E3--~--0-----а----0-----
...==------

. =-.

.!

.
~. -

'.' ,, '

. .

О,.;

..[10
LJ._--.-- ."--- . ;;...;..----- ~

---~"":"'"'"-----~.
-._--------_ •.•.._.-._--

4

Приложение 2
к IIOСТШЮШ1СIIИlO Главы

МУllИllИJIaЛЫIOI'О обраЗОВШIИЯ

город Тула OT/'f,(J{, И/!N2L -п

Проскт IIШllШРОВКII тсрр"тор"" ЛlШСЙIIЫХ объсктов (ЖIIЛЫСушщы) lIа ТСРР"ТОРIIII
IШДlllllщуаJIЫIOЙ ЖIIJIOЙзастроiiЮI 110 ЕШlфаllСКОМУ шосее 11Пролетареком раЙОllе

г.Тулы. Чертеж граlllЩ 3011IIШllшруеМ()I'О размеЩСIIIШ объеКГОIl

.. --.
-, "

,
- ..;

.. /'""/-1
::::.--(~- .. "

,
~::.--

-- ---Е3 --~._- ,
~ ~---------- :

CJ ---- .. N, ----------- - ..

," J

-

"

",

- -
-

,о'

•.
I

, -
'"

о

О

"
О

..

,
о

•. О.. -,,
"

,
:". ..

о

" "

i I

~~.. о ..
О -,У ,"

,

-------------- ..-.•..•.._.,. -

5

ПРИJlОЖСIIИС 3
к ПОСТШЮВЛСIIИЮ Главы

МУНИЦИIШЛЫЮГО образования
город Тула OTJIt.(lf . .ttJ{J N2 L-II

Проскт IIлаllllРОIIЮI TCppllТOPlI1I J11I11СЙIIЫХоб'ЬСКТOIJ (ЖIIJIЫС УЛIIЦЫ) 11:1ТСРРIIТОРIШ

IШДllllllдуалыюй ЖIIJlOii заСТРОЙКII 110ЕlшфаllСКОМУ шоссс 11Пролстарском раЙОIIС

г.Тулы. "сртсж МСЖСllаlll1ll

, ;

Е3 ----
CJ ----- ----- ----
, ----._--

_._.__ ._~-_.•.--_._--------_.

, ;

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004